



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia **2019-07-12**

ZDM/DZP/ 18 18 /19/Z  
ZDM – DZP.3411. 350 .2019. mma

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa punktów dystrybucyjnych OS do pasa drogowego.”**

**Nr postępowania ZDM/UM/DZP/65/PN/57/19.**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez uszczegółowienie Opisu Przedmiotu Zamówienia.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający przewiduje zmianę miejsca przyłączenia szafy OS do sieci dystrybucyjnej innogy Stoen Operator a co za tym idzie konieczność występowania o nowe warunki przyłączenia do Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje zmiany miejsca przyłączenia OS do sieci dystrybucyjnej.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dysponuje dokumentami umożliwiającymi uzgodnienie układów pomiarowych szaf OS w ramach istniejącej mocy przyłączeniowej w innogy Stoen Operator?

### **Odpowiedź**

Uzgodnienia układów pomiarowych nie będą konieczne, ponieważ w ramach zamówienia będą przenoszone istniejące układy pomiarowe w nowe lokalizacje.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zlokalizowanie linii kablowych zasilających szafy OS (zasilaczy) na terenach dla których m.st. Warszawa nie jest właścicielem (władającym) lub w trwałym zarządzie?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie zasilaczy od stacji TR do OS tylko w przypadku, gdy nie będzie żadnej realnej możliwości przejścia zasilaczem przez działki, dla których miasto jest właścicielem (władającym) lub które są w trwałym zarządzie miasta st. Warszawa.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie rysunków z zaznaczoną orientacyjną lokalizacją szaf oświetleniowych OS wraz z punktem zasilania szafy np. stacja trafo oraz trasa zasilacza.

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez uszczegółowienie Opisu Przedmiotu Zamówienia o karty lokalizacji.

Zamawiający zamieszcza powyższe w oddzielnym pliku na swojej stronie [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl).

  
NACZELNIK WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Marta Wianowska